“Jani Kule” + seg shkolla “Llazar kuli” –Ura e Perroit Njesia Administrative Perondi 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

Kodi 45233120-6 (punime ndërtimi për rrugë). 

Nr . REF -64309-10-09-2025 

VLERA E FONDIT LIMIT :  

22.381.780  (Njëzet e dy milion e treqind e tetëdhjetë e një mijë e shtatëqind e tetëdhjetë) Lekë 

pa T.V.SH . 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr.285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”, autoriteti/enti kontraktor Bashkia Kuçovë ka hartuar procesverbalin për argumentimin